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 Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2018-02-08, 06 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy bielizny szpitalnej oraz dostawa i montaż łóżeczek dziecięcych  ujęte w 2 zadaniach asortymentowych., 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Zestaw 1 

Pytanie1 

Zadanie nr 2 - Łóżka dziecięce - 4 szt. 

1Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości całkowitej 1370 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o wysokości całkowitej 1550 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zestaw 2 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z leżem jednosegmentowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z leżem wypełnionym metalową siatką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce bez miękkiego materiału pod leżem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce o wymiarach zewnętrznych 80 x 167 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce o wysokości 170,1 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z leżem o wymiarach 68 x 135 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z regulacją wysokości leża w zakresie 75-91 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z Trendelenburgiem 7° i anty-Trendelenburgiem 7°? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z mechanizmami blokady/odblokowania w skrajnych górnych częściach barierki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce z wysokością barierek do 81 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce o bezpiecznym obciążeniu 50 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści łóżko dziecięce bez metalowych uchwytów na materac, co jest parametrem zbędnym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


